
 

 

Hmotnostná kategória do 33 kg

1 Barčák Marek 12.02.2003 BOB 32,70 20 22 23n 25 28 31n 22 28 50 131,4588 d

2 Sedláček Ondřej 28.10.2003 ROT 31,20 19 20 21 23 25 27 21 27 48 133,3352

3 Cabala Sebastian 07.10.2002 KTN 31,20 19 21n 21n 22 24 26 19 26 45 125,0017

Hmotnostná kategória do 36 kg 0

1 Puna Pavol 14.02.2002 KTN 33,40 25 27n 29 35 37 39 29 39 68 174,4904 d

2 Dobiáš Samuel 26.10.2001 KTN 34,50 23 25 27n 31 33n 33 25 33 58 143,4829 d

Hmotnostná kategória do 40 kg 0

1 Benka Adam 23.08.2003 PNM 38,3 23 25 27 28 30 33 27 33 60 132,5638 d

2 Poláček Marian 25.03.2002 KNK 37,30 18 20 23n 27 30 31 20 31 51 115,8687 d

3 Bubla Ján 28.04.2004 ROT 37,70 21 23n 23 28n 28 31n 23 28 51 114,5654

4 Kosterec Jakub 03.08.2001 PNM 38,40 17 19 20 20 22 25 20 25 45 99,1523

5 Tokarczy Szymon 21.08.2004 POL 38,80 15 19 21n 25 30n 30n 19 25 44 95,9092

Hmotnostná kategória do 45 kg 0

1 Škapec Vladimír 27.09.2000 BOB 44,50 45 50 54n 56 60 - 50 60 110 209,3569 d

2 Brlej Samuel 07.05.2002 KTN 40,80 25 27 29 33 35n 35 29 35 64 132,5351 d

3 Tvorík Marek 12.12.2001 BOB 41,30 21 23 25 30 35 37n 25 35 60 122,7503 d

4 Lukač David 05.07.2003 PNM 42,80 17 20 22 20 25 28 22 28 50 98,7719

5 Mikuš Martin 26.09.2003 PNM 40,40 10 15 17n 12 14 16 15 16 31 64,8359

Hmotnostná kategória do 50 kg

1 Fabo Oliver 22.07.1999 KTN 49,30 47 50 52n 58 61 64 50 64 114 197,7188

2 Krajčovič Dominik 08.10.1999 PNM 46,90 38 41 44n 50 54 56n 41 54 95 172,2397

3 Sillas Nikolaus 22.02.1999 HLO 46,60 39 41n 41 45 48 50n 41 48 89 162,3047 d

4 Pranda Erik 26.06.2000 KNK 49,10 32 35 37 42 45 47n 37 45 82 142,7245 d

5 Lukács Erik 04.09.2001 SRB 46,40 25 28 30n 30 35 38n 28 35 63 115,3414 d

6 Kryštof Marek 23.01.2003 KNK 47,00 17n 17 19 25 28n 28 19 28 47 85,0492

7 Jacola Patrik 25.11.1999 PNM 45,20 15 17 19n 14 17 22 17 22 39 73,1489 d

Hmotnostná kategória do 56 kg

1 Hromjak Jakub 08.04.1999 SRB 54,80 60 63 66n 70 75 77 63 77 140 222,2833

2 Kubala Vladimír 03.09.1999 KNK 53,80 53 56 58n 61 65 67 56 67 123 198,2089 d

3 Galik Dawid 25.12.1999 POL 50,80 37 41 45n 45 50 53n 41 50 91 153,8057

4 Glogár Denis 31.01.2001 MOL 55,00 34 37n 37 45 48 50 37 50 87 137,7325 d

5 Buschbacher Peter 29.10.2001 SRB 54,50 30 33 35 40 43 45n 35 43 78 124,3890 d

Hmotnostná kategória do 62 kg

1 Kubák Matej 23.05.1999 PNM 62,00 60 65 68n 80 85 90 65 90 155 224,1677

2 Mečár Marek 13.02.2000 KNK 56,2 37 41 45n 52 56 58 41 58 99 154,0844

3 Meliš Lukáš 15.08.1999 KNK 60,30 33 36 40 45 48 50 40 50 90 132,8053

4 Mastiš Šimon 26.06.2002 SRB 60,30 20 23 25 30 33n 33 25 33 58 85,5856 d

Hmotnostná kategória do 69 kg

1 Romaňák Tomáš 18.12.2000 BOB 68,10 70 75 77 90n 90 96 77 96 173 234,7069

2 Paulus Samuel 15.03.1999 KNK 68,9 80 83 85n 90n 90n 90 83 90 173 232,9461

3 Barna Sebastián 27.03.1999 KOS 63,00 58 63 65 70 80n 80n 65 70 135 193,0435 d

Hmotnostná kategória nad 69 kg

1 Tarhay Martin 15.01.1999 HLO 88,40 68n 68 72 80 85 88 72 88 160 187,6225 d

2 Tomaníček Stanislav 11.01.2000 VME 76,40 52 57 60n 71 76 81n 57 76 133 168,2317

3 Daniel Markus 24.12.1999 PNM 82,30 53 57 62n 65 70 75 57 75 132 160,3475

4 Černý Lukáš 09.08.2000 MOL 73,10 42 45n 45 52 55 57 45 57 102 132,3940

5 Bacham Peter 28.08.2000 SRB 72,30 30 35n 35n 40 45 50 30 50 80 104,5305
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Dievčatá do 36 kg

1 Egrecká Reka 29.06.2005 VME 31,60 7 9 11 9 11 12 11 12 23 58,2494

Dievčatá do 44 kg

1 Nešťáková Simona 15.07.1999 PNM 44,00 29 31 33n 37 39 41n 31 39 70 124,2181

2 Mikušová  Laura 03.01.2002 PNM 42,00 25 28 30 32 35 37n 30 35 65 120,6338

Dievčatá do 58 kg

1 Fernézová Eliška 14.09.1999 BOB 57,40 42 45 48n 55 58 60n 45 58 103 146,1228

2 Skovajsová Miriam 12.02.1999 PNM 57,10 37 40 42n 47 50 53 40 53 93 132,4489

3 Katarzyna Žabinská 27.10.1999 POL 56,10 37 42n 42n 45 50 53n 37 50 87 125,5551

4 Egrecká Silvia 29.06.2001 VME 58,00 29 31 33 39 41 44n 33 41 74 104,1829

5 Planková Eliška 20.12.1999 ROT 57,00 27 30 32n 37 40n 40n 30 37 67 95,5446

Dievčatá nad 58 kg

1 Seničová Nikola 27.05.2000 MKE 61,40 45 50n 50n 55 60 64 45 64 109 147,3923

2 Klaudia Glab 19.12.1999 POL 61,80 37n 37n 37 50 53 58n 37 53 90 121,1613

3 Abrahámová Barbora 30.10.2000 VME 65,80 32 35 37n 47 50 53n 35 50 85 109,8156

Junior

1 Cserge  David 17.03.1994 ROT 82,40 108 114n 114n 130 140n 140n 108 130 238 288,9296

Dorast

1 Denis Daniel 24.12.1997 PNM 74,40 85 90n 90n 90 95 102 85 102 187 240,1947

2 Jakub Kubačka 28.08.1998 PNM 57,40 35 38 40 45 50 53 40 53 93 142,3981

3 Mikuláš Mikula 20.11.1998 DTN 78,54 40n 40 45 50 55 60 45 60 105 130,7759

4 Adam Pristach 06.09.1998 PNM 66,80 32 35n 35 40 45 50n 35 45 80 109,9148



 

 

Družstvá 

 

Poláček Marian 25.03.2002 KNK 37,30 18 20 23n 27 30 31 20 31 51 115,8687

Kryštof Marek 23.01.2003 KNK 47,00 17n 17 19 25 28n 28 19 28 47 85,0492

Kubala Vladimír 03.09.1999 KNK 53,80 53 56 58n 61 65 67 56 67 123 198,2089

Paulus Samuel 15.03.1999 KNK 68,9 80 83 85n 90n 90n 90 83 90 173 232,9461

632,0729

Puna Pavol 14.02.2002 KTN 33,40 25 27n 29 35 37 39 29 39 68 174,4904

Dobiáš Samuel 26.10.2001 KTN 34,50 23 25 27n 31 33n 33 25 33 58 143,4829

Brlej Samuel 07.05.2002 KTN 40,80 25 27 29 33 35n 35 29 35 64 132,5351

Fabo Oliver 22.07.1999 KTN 49,30 47 50 52n 58 61 64 50 64 114 197,7188

648,2273

Barčák Marek 12.02.2003 BOB 32,70 20 22 23n 25 28 31n 22 28 50 131,4588

Škapec Vladimír 27.09.2000 BOB 44,50 45 50 54n 56 60 - 50 60 110 209,3569

Tvorík Marek 12.12.2001 BOB 41,30 21 23 25 30 35 37n 25 35 60 122,7503

Romaňák Tomáš 18.12.2000 BOB 68,10 70 75 77 90n 90 96 77 96 173 234,7069

698,2729

Katarzyna Žabinská 27.10.1999 POL 56,10 37 42n 42n 45 50 53n 37 50 87 135,5962

Klaudia Glab 19.12.1999 POL 61,80 37n 37n 37 50 53 58n 37 53 90 130,4628

Tokarczy Szymon 21.08.2004 POL 38,80 15 19 21n 25 30n 30n 19 25 44 95,9092

Galik Dawid 25.12.1999 POL 50,80 37 41 45n 45 50 53n 41 50 91 153,8057

515,7739

Benka Adam 23.08.2003 PNM 38,3 23 25 27 28 30 33 27 33 60 132,5638

Krajčovič Dominik 08.10.1999 PNM 46,90 38 41 44n 50 54 56n 41 54 95 172,2397

Kubák Matej 23.05.1999 PNM 62,00 60 65 68n 80 85 90 65 90 155 224,1677

Mikušová  Laura 03.01.2002 PNM 42,00 25 28 30 32 35 37n 30 35 65 130,7894

659,7607

Egrecká Reka 29.06.2005 VME 31,60 7 9 11 9 11 12 11 12 23 62,9342

Egrecká Silvia 29.06.2001 VME 58,00 29 31 33 39 41 44n 33 41 74 112,4104

Abrahámová Barbora 30.10.2000 VME 65,80 32 35 37n 47 50 53n 35 50 85 117,9659

Tomaníček Stanislav 11.01.2000 VME 76,40 52 57 60n 71 76 81n 57 76 133 168,2317

461,5421

Lukács Erik 04.09.2001 SRB 46,40 25 28 30n 30 35 38n 28 35 63 115,3414

Buschbacher Peter 29.10.2001 SRB 54,50 30 33 35 40 43 45n 35 43 78 124,3890

Hromjak Jakub 08.04.1999 SRB 54,80 60 63 66n 70 75 77 63 77 140 222,2833

Bacham Peter 28.08.2000 SRB 72,30 30 35n 35n 40 45 50 30 50 80 104,5305

566,5443

Sedláček Ondřej 28.10.2003 ROT 31,20 19 20 21 23 25 27 21 27 48 133,3352

Bubla Ján 28.04.2004 ROT 37,70 21 23n 23 28n 28 31n 23 28 51 114,5654

Planková Eliška 20.12.1999 ROT 57,00 27 30 32n 37 40n 40n 30 37 67 103,1412

351,0418
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